

HH INSTALLATION ApS

Gl.Holbækvej 8

4200 Slagelse

CVR-nummer 30589548

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2020

Henrik Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

HH INSTALLATION ApS
Gl.Holbækvej 8
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 30589548
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Henrik Høj

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på TDKK 664 mod TDKK 64 sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	5.371.012	4.536
1	Personaleomkostninger	-4.600.261	-4.333
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-77.123	-75
	Resultat før finansielle poster	693.628	128
	Finansielle indtægter	21.838	0
2	Finansielle omkostninger	-50.974	-64
	Årets resultat	664.493	64
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	100.000	0
	Overført resultat	564.493	64
	Resultatdisponering i alt	664.493	64
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Indretning af lejede lokaler	30.544	39
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.208	181
	Materielle anlægsaktiver	281.752	220
	Deposita	32.126	26
	Finansielle anlægsaktiver	32.126	26
	Anlægsaktiver i alt	313.878	246
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	42.800	43
	Varebeholdninger	42.800	43
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.272.309	2.558
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	179.057	491
	Andre tilgodehavender	88.658	38
	Periodeafgrænsningsposter	147.857	143
	Tilgodehavender	2.687.882	3.230
	Likvide beholdninger	671.807	7
	Omsætningsaktiver i alt	3.402.489	3.279
	Aktiver i alt	3.716.367	3.526

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	728.872	164
	Foreslået udbytte	100.000	0
5	Egenkapital i alt	953.872	289
	Andre hensatte forpligtelser	525.000	0
	Hensatte forpligtelser	525.000	0
	Kreditinstitutter	0	1.090
	Igangværende arbejder for fremmed regning	355.917	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	456.286	729
	Gæld til tilknyttede virksomheder	336.968	386
	Anden gæld	986.920	957
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.404	75
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.237.495	3.236
	Gældsforpligtelser i alt	2.237.495	3.236
	Passiver i alt	3.716.367	3.526
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19		2017/18		
	DKK		1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	3.705.758		3.510	
	Pensioner	498.061		498	
	Andre omkostninger til social sikring	170.849		138	
	Øvrige personaleomkostninger	225.592		187	
	Personaleomkostninger i alt	4.600.261		4.333	
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	15.060		2	
	Andre finansielle omkostninger	35.913		63	
	Finansielle omkostninger i alt	50.974		64	
3	Antal beskæftigede				
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 11 beskæftigede (sidste år 11).				
4	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.991.736		6.634	
	Modtaget aconto faktureringer	-7.168.595		-6.143	
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-176.860		491	
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	179.057		491	
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	-355.917		0	
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-176.860		491	
5	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	164	0	289
	Årets resultat	0	564	100	664
	Egenkapital ultimo	125	729	100	954
6	Eventualforpligtelser				

	2018/19	2017/18
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser for udførte entrepriser.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet H. Høj Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med restløbetid på 3-54 mdr. med en samlet forpligtelse i restløbetiden på TDKK 671.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør TDKK 26.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på nom. TDKK 1.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel, der pr. 30. september 2019 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.635. Selskabet har pr. 30. september 2019 positiv indestående.

Selskabet har herudover stillet spæret bankkonto på TDKK 6 til sikkerhed for bankengagement.

Selskabets bankforbindelser har afgivet betalingsgaranti på TDKK 30.
